EDITAL Nº 01 / COREME / HSJ / 2023

CONFORME RESOLUÇÃO Nº 16 / 2022 CNRM

PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO SUPERVISOR (A) E SUPLENTE DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA  COREME / HOSPITAL SANTA JULIANA / 2023 - 2026

ADENDO Nº 02/2023

A Comissão de Residência Médica – COREME de OBRAS SOCIAIS DA DIOCESE DE RIO BRANCO – HOSPITAL SANTA JULIANA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, resolve prorrogar a divulgação das inscrições homologadas e o período de recurso das inscrições não homologadas no Processo Eleitoral para coordenação e vice coordenação, supervisor (a) e suplentes dos Programas de Residência Médica para o dia 11 de outubro e 13 de outubro de 2023, respectivamente, alterando assim os seguintes itens:
CAPITULO III - DAS ELEIÇÕES
7.1 – Divulgação das inscrições e homologadas: 11 DE OUTUBRO DE 2023.
7.2 - Período de recurso das inscrições não homologadas: ATÉ 13 DE OUTUBRO DE 2023.
7.3 - Reunião da COREME/ HSJ para a realização da eleição: 19 DE OUTUBRO DE 2023 ÀS 09H.
Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas constantes no presente instrumento, passando a vigorar o seguinte cronograma:

	Atividade
	Data

	1
	Publicação do Edital
	25/09/2023

	2
	Período de inscrição presencial ou pelo e-mail coreme.santajuliana.ac@gmail.com
	25/09/23 a 06/10/2023

[bookmark: _GoBack]
 Rio Branco-AC, 10 de OUTUBRO de 2023.